

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

Jens Kristiansen VVS A/S
CVR-nr. 29211906
Værkstedvej 13
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2016

Dirigent

Navn: Jesper A. Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Kristiansen VVS A/S
Værkstedsvej 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 29211906
Stiftet: 21.12.2005
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Inge Marie Kristiansen, formand
Jens Kristiansen
Jesper Kristiansen

Direktion

Jesper Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive VVS- og blikkenslagerforretning med dertil knyttede aktiviteter samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 799 t.kr. mod 688 t.kr. i 2014.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.209.866	6.387.277
Personaleomkostninger	1	(4.753.510)	(5.051.716)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(412.090)</u>	<u>(403.743)</u>
Driftsresultat		1.044.266	931.818
Andre finansielle indtægter	3	1.250	2.214
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(2.300)</u>	<u>(39.341)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.043.216	894.691
Skat af ordinært resultat	5	<u>(244.348)</u>	<u>(206.335)</u>
Årets resultat		<u>798.868</u>	<u>688.356</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		798.868	0
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>688.356</u>
		<u>798.868</u>	<u>688.356</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	180.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	180.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.899	629.961
Indretning af lejede lokaler		76.493	95.521
Materielle anlægsaktiver	7	313.392	725.482
Anlægsaktiver		313.392	905.482
Råvarer og hjælpematerialer		144.000	144.000
Varebeholdninger		144.000	144.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.724.136	1.664.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.083	114.613
Udskudt skat		29.102	0
Andre tilgodehavender		59.132	40.337
Tilgodehavender		1.838.453	1.819.672
Andre værdipapirer og kapitalandele		173	173
Værdipapirer og kapitalandele		173	173
Likvide beholdninger		430.985	589.752
Omsætningsaktiver		2.413.611	2.553.597
Aktiver		2.727.003	3.459.079

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		798.868	0
Egenkapital		<u>1.298.868</u>	<u>500.000</u>
Udskudt skat		0	64.523
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>64.523</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368.823	576.214
Skyldig selskabsskat		337.973	211.255
Anden gæld		721.339	1.418.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	688.356
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.428.135</u>	<u>2.894.556</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.428.135</u>	<u>2.894.556</u>
Passiver		<u>2.727.003</u>	<u>3.459.079</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	798.868	798.868
Egenkapital ultimo	500.000	798.868	1.298.868

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.151.105	4.363.875
Pensioner	469.546	489.737
Andre omkostninger til social sikring	87.786	106.383
Andre personaleomkostninger	45.073	91.721
	4.753.510	5.051.716
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	180.000	180.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	189.757	217.743
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	42.333	6.000
	412.090	403.743
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.250	2.214
	1.250	2.214
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	36.641
Øvrige finansielle omkostninger	2.300	2.700
	2.300	39.341
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	337.973	211.255
Ændring af udskudt skat	(93.625)	(4.920)
	244.348	206.335

Noter

		Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.800.000
Kostpris ultimo		1.800.000
Af- og nedskrivninger primo		(1.620.000)
Årets afskrivninger		(180.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.800.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.326.033	97.140
Afgange	(290.000)	0
Kostpris ultimo	2.036.033	97.140
Af- og nedskrivninger primo	(1.696.072)	(1.619)
Årets afskrivninger	(170.729)	(19.028)
Tilbageførsel ved afgange	67.667	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.799.134)	(20.647)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	236.899	76.493
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital		
Selskabskapital	500	500.000
	500	500.000
	2015 kr.	2014 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	144.000	144.000

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arendal Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sædvanlige arbejdsgarantier for i alt 69 t.kr.

12. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Arendal Invest ApS, Kolding ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.